Hinterradantrieb

N

e
VoA
A I )
3 3
Y

Hinterradantrieb und Hinterradbremse

Tafel 6

Wi
- JW}MUUIHU}U/)/

8 o
o Y 2 [+
go2loe £, 23
CO0OrCO0 0 Lo R
S L E=- e X358
u g <o LB
= 0
w ‘_;

13

5 \\\\\\m\m\x\m\\\\\m‘\
Y\ g 5
TRk /

Text Seite 26 —-27

Text Seite 26 —27

12




Tafel 6 Hinterrad-Antrieb und Hinterradbremse

Bild.

Bestell-Nummer e, | Teil-Bezeichnung Stic
204 5 66 053 04 1| Sprengring S
21216602504 2! _Aou*mnrﬁcc_om for Tellerrad . . . . . .8
2241 01 030 04 3 <m3nr_cmmnracvm e
2501 63 018 24/34*) — | Bremsbelag . . e
2501 63021 04 4| Bremsbackenfeder . e 2
250166 01504 5| Druckring, Starke nach ‘Bedarf . . . 1
250166017 04 6 | Lagernade!l . . . . 44
2501 66 054 04 — | Innenring fir Zoo_m__ommﬁ e e 1
2501 66 055 04 7 | Lagernadel fir Ritzel . . . . . 1028
250 1 66 056 04 8 | Auflenring fir Nadellager . . 1
2501 66 088 04 9 | Scheibe fur wqmammnr_cmmw_ R . 1
250166111 04 — | Scheibe fir Bremsbackenbolzen . . . 1
2511 64 240 04 10 | Schmiernippel . .. . 2
2511 66 003 04 (E) 11 | Stiftschraube fir >::_m_ommmroc$ .. 6
25116601403 12 | Mitnehmerflansch . . . e 1
251166018 04 13| Laufbichse . . . . . . . . . . . 1
25116603014 14 | Dichtring fir Gewindering . . . . 1
2511 66034 04 15 | Dichtung fir Gehéausedeckel . . . . 1
25116603504 16 | PaBscheibe, Starke nach Bedarf . . . 1
2511 66 036 04 17 | Ausgleichscheibe, Stirke nach Bedarf . 1
251 1 66 040 04 18 | Keilschraube fir Kardangelenk . . . 1
2511 66 049 04 19 | Druckscheibe . . . . . . . . . . 1
251166051 03 20 | Stofidampferflansch . . . . . . . 1
251166071 23 21 | Steckachse hinten . . . . . . . . 1
2511 66 085 04 22 | Bremshebel . e 1
2511 66 091 04 23 | Schutzring fir Kardanwelle . . . . 1
251166128 14 24 | Pilz for Gleitrohr . . . . ... . 2
251166129 04 25 _.nc:ocnrmm e e e e e 4
25116613203 26 | Gleitrohr . . . . . . . . . .. 2
25116613603 27 ¢ Tragfeder fir Solomaschine . . . . . 2
251166137 03 — | Tragfeder fir Behérdenmaschine und

Soziusfohrer . . . . . . . . . . 2
25116613903 — | Tragfeder fiir Seitenwagenmaschine . 2
2511 66141 04 28 Ocaamvcmm_. e e e e 2
25116614304 29 | Federeinspannstock . . . . . . . . 2
251 2 66 008 04 30 | Filzring . e e e e e 1
251 2 66.009 04 31 O_*Q:mgmnrm_ e e e 1
25126601204 32 | Abdichtring . . Ce e e 1
251266147 14 33 | Scheibe fir <mlA_m_mc:o e 2
25126614814 34 <m_._A_m_n_c:o . e 2
251266 413 09 35 | Schutzhilse . . e e e 1
251 2 66 48419 36 | Untere <m_._A_mic:m . Coe e 2
251 2 66 48519 — | Untere Verkleidung *qu_o .. . 2
251 366 007 04 37 | Gummimanschette for Mitnehmer 1
251 36605504 38 | Gewindering . . . . . . . . . . 1
251 366126 04 39 |  Klemmschraube fiir Achshalter links . 1
251 366127 04 40 | Bichse fir Achshalter links . . . . . 1
2751 35046 04 41 | Pafdscheibe, Starke nach Bedarf . . 1

*} = Lieferung je nach Vorratslage

. |
- Bestell-Nummer ﬂ_w' Teil - Bezeichnung W Stiick
27516200414 — xo?:_m* for Bremsbelag . |18
M 5x18 DIN 84 cad. — | Zylinderkopfschraube for O_*chn_mnwm_ 7
2x18 DIN 94 — | Splint fur Keilschravbe . . R 1
8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe . . e e 7
15 DIN 125 cad. 42 | Scheibe fir Steckachse . . . . . . 1
M 8x45 DIN 931 atr. — wmm_,mwoimnracvm for unteres Rahmen- )
ende
M 8x65 DIN 931 atr. —_ mmnmrmroimnracvm fir oberes Rahmen- )
ende e e e e e
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . .. . . . 4
M 8x1 DIN 934 atr. 43 | Sechskantmutter fior Bremsschlissel . . 1
M 8x1 DIN 934 cad. 43 Sechskantmutter fur Antriebsgehduse-
deckel .. e e e e 6
M 10x1 DIN 934 44 | Sechskantmutter for Klemmschraube . . 1
matt verchromt
M 14 x1,5DIN 934 45 | Sechskantmutter fir Steckachse . . . . 1
matt verchromt
M 8x1 DIN 937 cad. 46 | Kronenmutter fiir _Am__mn:ﬁoc_om G o .
AM 6 DIN 3402 — _Acmm_mn?s_mlﬂov* f. _Aoqo_osmm_m:_aim:m o
C 14x18 DIN 7603 47 | Dichtring fir Oleinfill- u. AbloBBschraube | 2
FZI 8 St. ~— | Federnde Nor:mnrm__om .o ... . . 5
3304 x DIN 628 48 | Doppelschréglager . . . . . . . . 1
6207 DIN 625 49 | Radioxlager . . . . Ce e 1
2241 66 604 04 50 | Gummimitnehmer . . . . . . . . . | -]
25126362513 i 51 | Bremsbacken vollsténdig . . . . . . | 2
251 2 66 56419 1 52 | Obere Verkleidung . .. P2
2512 6656519 . — | Obere Verkleidung ?}_m e e 2
251 2 66 603 04 53 <mqmnr_cmm_0nrm ... e 1
251 2 66 608 09 54 | Deckel fir >=+:mvmmmrnc3 mit Bichsen 1
25126661514 55 wﬁmammnr_cmmm_ Coe e e 1
251 2 66 626 09 56 | Abstandshilse mit T_stm .. . 1
251 2 66 666 09 57 | Tellerrad mit Ritzel, 35:9 Zahne fur
Solomaschine, nur R ‘5113 - 1
251 2 66 667 09 — | Tellerrad mit Ritzel, 35:8 ‘Zéhne for
Seitenwagenmaschine, riur R 67 . . . 1
251 2 66 668 09 — | Tellerrad mit. Ritzel, 32:7 Zghne fir
Seitenwagenmaschine, nur R 51/3 . . 1
251 2 66 669 09 i — | Tellerrad mit Ritzel, 32:9 Zghne fur
| Solomaschine, nur R 67 . . e 1
251 366 503 09 | 58 | Kardanwelle . . 1
251 36651309 | — | Kardanwelle mit m*ommca_u*mldo:mnr . 1
251 3 66 601 09 | 59 | Antriebsgehuse ohne Deckel . . . . 1
251 3 66 605 09 | 60 | Achshalter links mif Bichsen . . . . . 1
251 366 69009 I'— | Hinterradantrieb (ohne Welle) fir Solo- Hinter-
: maschine, nur R 51/3 . . . 1 rad-
251 366 691 09 — | Hinterradantrieb (ohne <<m__mv ﬂ_.:*_ov\
: Seitenwagenmaschine, nur R m._\w .o 1 q_“o_m.?
251 3 66 692 09 — | Hinterradantrieb (ohne Welle) fir Solo- bremse
maschine, nur R 67 . . .o 1
251 366 69309 - Hinterradantrieb (ohne <<m__mv for
m Seitenwagenmaschine, nur R 67 . . . 1
|
Elektr.
Aus-
rUstung,

27 Werkzeug




